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Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 postępowaniu na  Dostawę sprzętu rehabilitacyjnego - nr sprawy 

18/D/2024  

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udzielamy odpowiedzi na pytania. 

 
Zapytanie nr 1 

 

 
Dotyczy: 7. Szyna do ćwiczeń stawu kolanowego, biodrowego, skokowego – 1 szt. 

 
Pytanie nr 1 ad lp. 5, 6, 8, 12-14  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniającą SWZ szynę do ćwiczeń 
biernych stawu kolanowego i biodrowego oraz do ćwiczeń aktywnych stawu skokowego tj, umożliwiającą 
dodatkowo mobilizację stawu skokowego ruchem aktywnym wykonywanym przez pacjenta począwszy 
od dowolnie wybranej pozycji zgięcia grzbietowo podeszwowego w pełnym, nieograniczonym zakresie 
kątowym z jednoczesną regulacją pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leczonego pacjenta w 
zakresie 40 stopni, z pilotem z przyciskami i wyraźnym wyświetlaczem pokazującym najważniejsze 
aktualnie stosowane parametry zabiegowe, z 10 gotowymi programami terapeutycznymi (praca ciągła, 
praca z limitem czasu, rozgrzewka, oscylacja wyprostu, oscylacja zgięcia, rozciąganie wyprostu, 
rozciąganie zgięcia, elektrostymulacja, comfort i workout) z prędkością ruchu regulowaną w zakresie 32- 
230°/min, spełniającą i przekraczającą pozostałe wymagania?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 2  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń, ze względów bezpieczeństwa ma posiadać 
klasę ochronności II zabezpieczającą przed porażeniem elektrycznym, klasę IP21, stopniowe 
automatyczne przyspieszanie i zwalnianie ruchu przy nastawionych kątach granicznych oraz 
zatrzymanie urządzenia po naciśnięciu dowolnego przycisku (pacjent nie musi szukać specjalnego 
przycisku awaryjnego)?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 3  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń ma posiadać programy poszerzające zakres 
terapii takie jak program oscylacji (powtarzanie końcowego zakresu ruchu), program stretchingu 
(delikatne rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji (program synchronizujący ruch bierny 
z elektrostymulacją), program łączący różne z wymienionych funkcji oraz program przygotowujący do 
ćwiczeń po dłuższej przerwie? Obecność dodatkowych funkcji i programów wyróżnia urządzenia  
bardziej zaawansowane, z szerszą gamą możliwości terapeutycznych, od tych podstawowych.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 4  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń ma być wyposażona w karty chip do zapisu 
indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomię pracy znacznie ułatwiając i 
przyspieszając czas nastaw w wypadku wielu pacjentów?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 5  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń ma być wyposażona w elektrostymulator do 
zsynchronizowanej z ruchem kończyny elektrostymulacji?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 6  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń ma być wyposażona w dedykowany wózek 
transportowy tego samego producenta? Z doświadczenia wiemy, iż wózki znacznie poprawiają komfort 
pracy personelu i eliminują potrzebę noszenia urządzeń.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 7  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna do ćwiczeń ma być wyposażona w dokumentację przebiegu 
terapii - rejestr wyników ćwiczeń w formie graficznej wyświetlany na ekranie pilota, co motywuje i 
znacznie ułatwia ocenę postępów pacjenta?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 8  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty częściowej, uwzględniającej 
pozycję nr 7 ze względu na jej odrębność i specyfikę terapeutyczną? 
Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

 
 

                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

            Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 

           Jacek Derek 
               /podpisano elektronicznie/  
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